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r FINANZA E IMPRESA 

• COOP TOSCANA-LAZIO. Cinque­
cento miliardi di investimenti entro il 
duemila, con una ipotesi di triplicare le 
vendite fino a circa 3 000 miliardi di 
avere 6 000 dipendenti e oltre 400 mila 
soci Sono questi i programmi della 
Coop Toscana-Lazio illustrati nel corso 
dell assemblea svoltasi a San Vincenzo 
(Livorno) La cooperativa tra I altro, 
prevede I apertura entro tre anni di 
cento discount in Lazio e Campania e, 
sempre in Campania di sette lperdi-
scount in cinque anni oltre ad ipermer­
cati a Roma Livorno Apnlia e super­
mercati a Viareggio e Ostia 
• IPSP. La International pnvate satelli­
te partners (lpsp) ha lanciato len da Ca­
pe Canaveral Onon 1 satellite per le te­
lecomunicazioni intemazionali Al capi­
tale di 120 milioni di dollari della lpsp 
una partnership di diritto americano co­
stituita negli Usa per il lancio e la gestio­
ne di satelliti pnvati di telecomunicazio­
ni la Stct partecipa ton una quota 

dell 8 33% Onon 1 realizzato per copri­
re efficacemente 1 Europa ed il Nord 
America, è destinato a fornire collega­
menti digitali in voce dati e immagini a 
clienti internazionali 
• RNTECNA-BANCA ROMA. La Ban­
ca di Roma ha ricevuto mandato esclusi­
vo da Fintecna spa del gruppo In per la 
predisposizione di un progetto di riorga­
nizzazione della presenza della Fintec-
na nel settore delle costruzioni costitui­
to dalle controllate società italiana per 
Condotte d acqua Metroroma e Italstra-
de (queste ultime due sono in corso di 
acquisizione da lntecna spa in liquida­
zione) 
• TELPRESS. La Tclpress la società di 
produzione di impianti e terminali per le 
agenzie di stampa ha chiuso due con­
tratti per circa un milione di dollari (cir­
ca 1 6 miliardi di lire) con I Ata (Agen­
zia Telegrafica Albanese) e I algerina 
Aps (Agens Presse Service) Telpress ha 
un fatturato annuo pari a circa 8 miliar­
di 

Giornata fiacca: 300 miliardi di scambi 
La Borsa indecisa guarda a palazzo Chigi 
• MILANO Acque stagnanti in Bor­
sa in attesa di novità politiche volu­
me di scambi al minimo e quota pn-
va di volontà sono state le caratten-
stiche di una giornata sonnolenta 
che ha visto il Mibtel danzare intor­
no a quota 1 Ornila e chiudere sui li­
velli della giornata precedente La 
mattinata e apparsa incoraggiante 
ma nel pnmo pomeriggio si è mani­
festato un rallentamento del listino 
Nelle ultime ore di contrattazione si 
e poi vista la quota impegnata in un 
ballo intorno alla quota di inizio an­
no in un mercato rarefatto e pnvo di 
idee L indice Mibtel ha chiuso in lie-
vo nalzo dello 0 05% a 10015puntie 
il Mib30 dello 0 1% a 14417 punti 11 

Mib ha tenninato in discesa dello 
0 1% 11 volume di scambi è stimato 
mfenore a 300 miliardi 

Gli operaton in particolare i fon­
di I estero e le gestioni sono appar­
si ancora una volta alla finestra in at­
tesa degli esiti della riunione in cor­
so del consiglio dei ministn della 
nunione tra esecutivo e sindacati 
sulla questione delle pensioni e del-
1 avanzare della finanziaria in Parla­
mento Anche 1 atmosfera incerta 
che ha regnato sulle piazze finanzia­
ne intemazionali non ha giovato alla 
piazza Affan telematica 

Tra i titoli guida le Fiat hanno ter­
minato 'a seduta con un calo dello 
0 73°D nspetto al prezzo di nfenmen-

to della giornata precedente con cir­
ca 5 milioni di titoli scambiati contro 
7 5 di lunedi In discesa anche le Ge­
nerali (-0 3%) le Mediobanca (-
044%) le Montedison (-1 02%) le 
Olivetti (-0 79%) e le Telecom (-
0 27%) In aumento le Stet 
(•>• 0 38%) e le Gemina (+ 0 37%) 
Da segnalare il nalzo delle Ferfin 
( + 3 11%) dopo le notizie di stam­
pa secondo le quali è stala trovata 
una sistemazione per la Serafino 
Ferruzzi Tra i bancan le Comit han­
no perso lo 0 55% e le Credit dopo 
lo scivolone di ieri hanno lasciato 
sul terreno un ulteriore 0 83% Bene 
anche le Ambroveneto ( - 0 45%) e 
le Saninolo (~ 101%) 
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10813 

14 264 

17980 

14 942 

'4 651 

16932 

11336 

16749 

3-4718 

'518781 1514 931 

20454 14 20437 17 

•STIRI 
CAPITAL ITALIADLR IBI 

FONDITALIADLR(A| 

INTERFUNDDLRIBI 

INTSECURITIESECUIBI 

ITALFORTUNEALITIA) 

ITALFORTUNEBOLRIA) 

ITALFORTUNECDLRIOI 

1TALF0RTUNEDECU(0| 

ITALFORTUNEELITIOI 

ITALFORTUNEF0LRIB) 

ÉUR0RASF80NDELU(A 

ROMITAL60NDSECUIO 

4132 

ND 
ND 
NO 

79873 

1189 

1097 

1065 

106 0 

650 
3081 

9843 

ROMSHORTTERMECUIM) 6463 

ROMUMVERSALECUIDI 2642 

DMBPORTFOUODMK(O) 19876 

DMSHORTTERMDMKIO 

GERMAN INDEX DMK (Al 

FRENCHINDEXFFR|A| 

FRENCHBONDSFFRIOI 

FR SHORT TERMFFR101 

30180 

49045 

1913 06 

49955 

1C04 68 

EURORASFEQUITYECUI8I 2536 

4132 

8151 

40 87 

29 59 

7S873 

1189 

1097 

1065 

10670 

850 
30 82 

97 82 

164 40 

2829 

198 65 

30163 

48901 

191284 

49927 

1004 25 

2526 

MERCATO AZIONARIO 

ABEILLE 

ACO MARCIA 

ACO MARCIA ANC 

ACO PO-ABILI 

ACOUENICOLAY 

AEDES 

AEDESRNC 

ALITALIA 

ALITALIAP 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

ANSALDO TRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ MM 

AUSILIARE 

AUTOTC-MI 

AUTOSTRADE P 

AVIRFIN 

Preno 

74600 

237 
124 

9100 

-600 

10573 

5255 

885 
587 5 

715 
1530 

13671 

4416 

2315 

6076 

10382 

2191 

8990 

9945 

1914 

9242 

Var 

ooo 
•025 

205 
003 
000 

•084 

386 
056 
072 
000 

426 
•0 36 

000 
070 
189 
0,86 

227 
045 

•005 

132 
•022 

B 
BAGRMANTOV 

BAGRICMIL 

B FIDEURAM 

BLEGNANO 

3 MERCANTILE 

B NAPOLI 

B NAPOLI RNC 

8 ROMA 

BSARDEGNARNC 

BIOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCO CHIAVARI 

BENETTON 

BENI STABILI 

BERTOLAMET 

BNA 
BNAPRIV 

SNARNC 

BNA RNC PR 

8NLRNC 

BOERO 

BONFERRARESI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHI 

BURSO 

BURGOPRIV 

BUPGORNC 

BURGOW 

16881 

8625 

1942 

6648 

8050 

1449 

UBI 
1598 

11900 

3014 

-995 

112 6 

350000 

3449 

19618 

SOSP 

7355 

2717 

1321 

$985 

655 
12670 

8250 

17100 

22367 

4275 

395 
947? 

10500 

9700 

2047 

•011 

042 

010 
•055 

000 
190 
323 

•0 50 

000 
157 

ooo 
183 
000 
• •53 

047 

— 
-313 

1,20 

105 
•019 

•071 

009 
000 
0,00 

415 
•058 

003 
0,70 

000 
000 
271 

c 
CASOT BINDA 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEM MESONE RNC 

CEM SARDEGNA 

CE MENTIR 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CIGARNC 

CIR 
CIRRNC 

CIRIO FIN 

CMI 
COFIDE 

COFIDERNC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CA BERGAMASCO 

CR FONDIARIO 

CR ROMAGNOLO 

1957 

1824 

1800 

8930 

5374 

1550 

1400 

3030 

2500 

2750 

4050 

2500 

5300 

3350 

1572 

1409 

4450 

1382 

142 
9503 

9475 

1814 

1027 

930 
3280 

1015 

832,8 

1706 

1515 

2375 

3414 

3409 

325000 

3703 

'980 

19383 

5689 

SOSP 

393 
133 
0,03 

4,97 

2,73 

•032 

000 
2,61 

417 

000 
052 
000 
000 
000 
296 
838 
1,22 

088 
•4 57 

•050 

104 
1,05 

0,39 

•023 

003 
040 
l i ] 
01 ! 
1,22 

098 
•081 

059 
125 
1,81 

-040 

1,59 

1,26 

-

CR ROMAGNOLO PR 

CRVALTELLINESE 

CR LOMBARDO 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

SOSP 

15233 

4093 

1579 

1651 

1068 

— 
122 

•022 

•044 

•3-3 
000 

D 
OALMINE 

DANIELI 

DANIELI RNC 

DANIELIW 

OATACONSYST 

DE FERRARI 

OE FERRARI RNC 

DELFAVERO 

407 5 

10242 

5406 

1324 

SOSP 

5997 

2000 

SOSP 

511 
041 
084 
122 

— 
000 
000 

— 
• 
EDISON 

EDITORIALE 

ENICHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

EADANBEG-SAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

EUROMOBIL 

EUROMOBILRNC 

r 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FERFIN RNC 

FERFIN W 

FERFIN W II 

FIAR 

FIAT 

F1ATPRIV 

FIATANO 

FIDIS 

FIMPAR 

F1MPAR RNC 

FIN AGRO 

FIN AGRO R 

FINANZA FUT 

FINARTEASTE 

FINARTEORD 

FINARTE PRIV 

FINARTERNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREXRNC 

F 3CAM8I 

PISCAMBIRNC 

FISI* 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

6709 

815 
3011 

23340 

217800 

4485 

750 8 

2990 

2035 

3298 

3B60 

4795 

1291 

1041 

6013 

5063 

7523 

«045 

3686 

3506 

3J25 

SOSP 

SOSP 

9150 

9'50 

5015 

128 
1100 

4309 

459,1 

1004 

1650 

1452 

SOSP 

SOSP 

2000 

1900 

9455 

840 
3999 

11767 

•006 
000 
000 
198 
30' 

•016 
160 
000 

•039 

-
628 
070 
000 
251 
196 
233 
282 
230 

•044 
003 
•0,11 
OJ» 

— 
— 

•081 

011 
126 

-4 55 

108 
000 

•4 35 

•020 

1,66 

189 

-
— 

000 
000 
214 
120 

• 0 3 ' 

140 

G 
GABETn 

GAIC 

GAICP'SP 

GARBOLI 

CEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GUARDINI 

GILARDINIRNC 

GIM 
GIÙ RNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

1885 

737 6 

720 
1210 

1349 

1085 

37182 

22300 

780 
3626 

2400 

2910 

1654 

SOSP 

1654 

000 
011 

•069 

000 
030 
127 

•012 

090 
0,39 

•044 

0,00 

•396 

4'5 

— 
1,16 

1 
IFIPRIV 

IFIL 

IFILW99 

IFIL RNC 

IFILRNCW99 

IMMETANOPOLI 

IMI 
INA 
INO SECCO RNC 

INTERBANCA 

INTERBANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 
ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

23347 

5729 

1810 

3054 

1055 

1J34 

958! 

2117 

SOSP 

SOSP 

23500 

2110 

7420 

610 
27300 

-059 

0,40 

2 74 

016 
019 

•045 

•017 

•014 

— 
— 

682 
000 
0,00 

0,00 

•012 

MERCATO RISTRETTO 
Titolo 

AUTOS'RADEMER 

BASEHPAIV 

BCABAIANTEA 

BCAPRNAPAXA 

8CAPRNAPAXO+* 

S C A P R C NAPOLI 

BORGOSESIA 

80RG0SESIARIS 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

CARBOTRADEPRIV 

CIBIEMME 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CAEDPWEST 

FEM 
FERA NORD MI 

FNANCEOR0 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

Cd us 

4"I0 

320 

10700 

160 

20 

3800 

703 

480 
885 

405 
1150 

50 
29 

9050 

8770 

SOSP 

930 

1550 

4395 

900 
16950 

V>f 

000 

222 

•093 

000 

909 

003 

000 

000 

058 

ooo 
ooo 
000 

003 
033 

000 

-
106 
000 

000 
ooo 
000 

N EDIFICATA 

NEDIFICATRRNC 

NAPOLETANA GAS 

NONES 

NOVARA ICO 

PARAMATT1 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POPCREMONA 

-•OPEMILIA 

POP INTRA 

POP LODI 

POPLUINOVARESE 

POPNOVARA 

POP NOVARA PR 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

POP SPOLETO 

SIFIRPRIV 

TERME DI BOGNANCO 

ZEAOWATT 

SOSP 

SOSP 

2150 

SOSP 

3890 

290 

18000 

58000 

1000 

99100 

11900 

11550 

17200 

«390 

8900 

14300 

60000 

SOSP 

1450 

SOSP 

5000 

— 
-

000 

-
237 

-
169 

153 

087 

ooo 
•083 

•043 

000 

097 

349 

035 

or 
-

OOO 

-
003 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

I T A L G A S 

ITALGEL 

ITALM08 

ITALMOBR 

1033* 

5242 

4764 

1559 

33981 

18250 

4 0 ' 
•008 

•056 

000 
-033 

144 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

6615 

11190 

145 
003 

L 
LAFONDASS 

L A G A I A N A 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYOAOR 

LLOYOADRRNC 

-643 

3721 

4835 

3797 

1520 

1067 

187"0 

13313 

129 
000 
012 
045 

•065 

000 
009 
042 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTOR1S 

MARZOTTO RNC 

VEDIOBANCA 

MERLON 

MERLONI RNC 

MILANO ASS 

MILANO ASSRNC 

MITTEL 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISONRI5 

MONTEDISON RNC 

M0NTEFI3RE 

MONTEFIBRERNC 

2590 

1281 

1725 

3505 

500 
5000 

11093 

0500 

5207 

12931 

5750 

261» 

7218 

3647 

1394 

13357 

9000 

1166 

1250 

996.8 

1466 

9647 

000 
•031 

000 
000 
000 
273 

•026 

000 
000 

•061 
0.4 

1,12 
059 
069 
882 
1,00 

000 
•068 

- . , 8 ' 

•032 

1,03 

123 

N 
NAI 
NECCHI 

NECCHI RNC 

NUOVO PIGN 

3217 

952 
1572 

6630 

213 
000 
000 
000 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVFTIR 

P 
PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PERLIER 

PININFAAINA 

PININFAAINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPA A 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POPBRcSCIA 

POP MILANO 

PREMAFIN 

PREMUOA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

SOSP 

1896 

2285 

1475 

1460 

747 6 

1628 

400 
16800 

15764 

2161 

1657 

380' 

2000 

3775 

16834 

8319 

5615 

1402 

1400 

1425 

12990 

— 
011 
066 
089 

-
•318 

296 
037 
000 
065 
000 
114 
201 

-063 

4,22 

203 
001 
041 
0,57 

•021 
000 
000 
116 

R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 
RAS RNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECORDATI 

RECORDAT1 RNC 

REJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE W 

RINASCENTEP 

R NASCENTE R 

RINASCENTE RW 

RISANAMEN-O 

5217 

530 
14744 

B272 

3230 

4100 

7483 

4066 

9050 

41800 

2967 

8744 

1 'C 

4078 

4399 

5369 

25095 

006 
000 
161 

•0,83 
•610 
000 

•013 

040 
000 
000 

•033 

028 
155 
190 

•0.20 

•371 

252 

1 TERZO MERCATO 1 

|P»ezzi inlormallv 1 

BCAS PAOLO BS 

B S G E M I N S P R O 

CARNICA 

CS RISP BOLOGNA 

ELECTROLUX 

IFITALIA 

0 8 CREDIT 

LOMBAROONA 

NORDITALIA 

OB COSTA CREXW 

WCBMPLAST95 

WCOSTACRRISP 

W FOCHI 94.95 

W CREDIT 

WITALCEMENTI 

WNFCCHI 95.99 

WSAIRISP 

WSASIBRISP 

WSIFIR 

W SIP RISP 

3200-3250 

133300-133500 

3500 

27300-22600 

72000 

1500 

84,10~B5 

4600000 

340 

73,50-74 50 

11 

430-440 

830 
320-340 

420-450 

140 

1050 

780 

200 

1780 

RISANAMENTO RNC 

RIVAFINANZ 

RODRIOUEZ 

14080 

4950 

SOSP 

093 

100 

-
s 
S PAOLO TO 

SAESGETT 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIAG 

SAIAG RNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASI8 

SASI8RNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 
SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

3IRTI 

SISA 

SME 
SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPD 

SNIABPDRIS 

SNIABPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFPR 

SOPAFRNC 

SOPAF RNC PR 

SORIN 

STANDA 

STANCA RNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TELECOM IT 

TELECOM ITA 

TERME ACOUI 

TERME ACOUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

u 
UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

9368 

14467 

8499 

4171 

4156 

2704 

10159 

8500 

17942 

9308 

3681 

1773 

3136 

2150 

498 3 

3323 

7986 

4920 

245 
648 

5361 

15063 

SOSP 

2257 

9487 

1286 

3926 

7738 

6518 

1678 

1875 

1074 

1039 

3920 

2504 

2853 

2631 

1883 

1650 

3991 

36914 

9200 

4295 

4709 

3831 

» 
3326 

618 
5809 

7750 

4422 

4138 

3360 

1300 

780 
1200 

23300 

11529 

10250 

17425 

2400 

SOSP 

SOSP 

10227 

5002 

10262 

11225 

7468 

058 
193 

070 

139 

105 
037 
104 

000 

1.21 

•0 35 

003 
296 
132 

000 
•076 

240 
147 
047 

276 
070 
094 

•025 

-
000 

•073 

I6S 
•025 

184 

124 
484 

ooo 
409 
442 

•025 

169 
494 

000 
437 

000 
420 
410 
025 
197 

402 
470 

016 
049 
494 
065 

4 61 

002 
0 21 

000 
000 
000 
405 
013 
00* 
120 
200 

-
— 
< 

064 
208 

450 
137 
039 

V 
VETRERIE ITAL 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

5200 

1012 

3218 

7442 

460000 

450 
000 
4 75 

448 
000 

w * 
WESTINGHOUSE SOOO 204 

Z 
ZGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

8400 

8636 

4650 

0 76 

000 
000 

I ORO E MONETE I 

Denaro/lettefa 

ORO FINO IPERGR) 

ARGENTO (PER KG 1 

STERLINA ( V C ) 

STERLINA IN C I 

STERLINA IPOST 74, 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO SVIZZERO 

N.-RENGO FRANCESE 

MARENGO BELGA 

MARENGOAUSTRIACO 

20 MARCHI 

10DOLLARILIBERTV 

I0COLLARI INDIANO 

20 DOLLARI LIBERTY 

20 DOLLARI STGAUD 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100PESOSCILE 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICO 

19850H9900 

2654007266800 

143000/158000 

144000/162000 

14400C160000 

122000/132000 

116000/126000 

114000/125000 

114000/125000 

114000/125000 

143000/165000 

350000/450000 

510000/610000 

730000/810000 

740000/780000 

300000/37MOO 

606000/680000 

3660001410000 

614000/690000 

745000/800000 

TITOLI DI STATO 

Titolo 

CCTECU 24/01/95 

CCTECUr/03/95 

CCTECU 24/05/95 

C C CCU 29105/95 

CCTECU 26/09*95 

CCTECU 28/10/95 

CCTECU 22/02/96 

CCTECU 16/07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCTECU 26/05/97 

CCTECU 25/0608 

CCTECU 26/07/98 

CCTECU 28/09/98 

CCTECU 26/10798 

CCTECU 29111/98 

CCTECU 14/0'/99 

CCT INO 01/01/95 

CCT IND 01/02/95 

CCT IND 01/03/05 

CCT INO 01/03/95 

CCT IND 01/0*95 

CCT INO 01/05795 

CCTIN001/OS/95 

CCT INO 01/06795 

CCT IND 01/07/95 

CCT IND 01/07/95 

CCT IND 01/08/95 

CCT INO 01/09/95 

CCT IND 01/09/95 

CCTIND 01/10/95 

CCT IND 01/10/95 

CCT INO 01/11/95 

CCT IND 01/11/95 

CCT IND 01112)95 

CCT IND 01/12)95 

CCTIND0" 01 * 6 

CCT INO 01/01 (96 

CCTIND01/01/96 

CCTIN001/02/96 

CCT INO 01/02/96 

CCT INO 01/03/96 

CCT INO 01/04/96 

CCT IND 01/05/96 

CCTIND 01/06*6 

CCT IND 01(07(96 

CCT IND 01 (08/96 

CCTIND01/09796 

CCT INO 01/10/96 

CCT IND 01/11/96 

CCT INO 01/12/96 

CCTIND CI 701/97 

CCT IND 01/02)97 

CCTIND18/02/97 

CCT IND 01/03/97 

CCTIND01/04/T 

CCTIND 01/05797 

CCT INO 01/06797 

CCT IND 01/07/97 

CCTINDD1/08/97 

CCT IND 01/0979* 

CCT IND 01/01/98 

CCT IND 01/03/98 

CCT INO 01/04793 

CCTIND01705/98 

CCTIND01/06/9B 

CCT INO 01/07/98 

CCT INO 01/08798 

CCT INO 01/09/98 

CCT INO 01/10798 

CCTIND 01/11/98 

CCT IND 01/12/98 

CCT IND 01/01/99 

CCT IND 01/02799 

CCTINO 01/03799 

CCT INO 01/04799 

CCTIND01T05/99 

CCTIND01/06/99 

CCT IND 01/08790 

CCT IND 01/11(99 

CCT IND 01/01/00 

CCTIND 01/02700 

CCT IND 01/03/00 

Premi 

10070 

NR 

9980 

10100 

10199 

99*1 

10150 

10197 

10260 

10370 

10090 

10345 

10300 

10000 

10040 

9720 

82 50 

99 81 

10000 

9969 

9998 

99 83 

9989 

10033 

9982 

99 70 

10032 

9968 

9984 

10023 

10030 

10036 

10060 

10041 

10066 

10074 

10069 

10250 

10060 

10028 

10045 

10007 

10000 

9992 

99 87 

9975 

9964 

«993 

10007 

10053 

1009-

10036 

10008 

1001? 

99 62 

9986 

9982 

99 81 

9929 

9939 

9980 

10130 

99 99 

10016 

10036 

10042 

100 30 

10001 

10000 

100 09 

10030 

10040 

10020 

9998 

10000 

10005 

10018 

10041 

9992 

10018 

10015 

9995 

9992 

Diti 

000 

000 
000 
049 

401 
189 

075 

401 

000 

000 

-4 60 

000 

300 
140 

030 
020 
150 

000 
000 
001 
004 

003 
003 
002 

005 
405 
406 
004 
000 

4 02 

018 
402 
001 

406 
404 

003 
000 
190 
0 01 

0,00 

0 01 

002 
000 
005 
002 
007 

002 

005 
002 

003 
010 
008 
003 
005 
002 
001 
002 

001 
000 
010 
010 
025 
407 

006 
00-
001 
006 
404 
004 

003 
003 

403 
402 
001 
006 

000 
0 01 

401 
404 

403 
001 
002 

403 

CCT IND 01 05/00 

CCT IND 01(06/00 

CCT IND 01(08/00 

CCT IND 72 1200 

CCT INO 01/10/03 

CCTIND0I/O1/O1 

CCTINDOT04/01 

CCT INO 2211243 

BTP0' 10/95 

8TP01 01/66 

BTP01/01/96 

BTP 01/03/O6 

BTP 01/01(96 

BTP 01 (05/96 
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